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Jegyzőkönyv 

 Készült: a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. október 

17-én 1300 órai kezdettel a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal tanácstermében 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester   

Dr. Barcsi István Péter 

Kiss Tibor 

Komáromi Ferenc 

Záhonyi László   képviselők 

   

 

Távol van:   Moldovánné Duró Ágnes  képviselő 

 

Hivatal részéről: Baloghné Kiss Judit   jegyző  

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

Patóné Cziván Zsuzsanna  pénzügyi ügyintéző 

 
 

Szőllős Sándor polgármester úr. Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 6 

fővel határozatképes. Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony jelezte távolmaradását az 

ülésről. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a testületi anyagot, az SZMSZ szerint mindenki 

időben megkapta. A képviselők a napirendi pontokat 6 igen szavazattal a következők szerint 

elfogadták:  

 

 

 

Napirendi pontok: 

 

 

1. Bocskaikert Község településszerkezeti terv és leírása, helyi építési szabályzat és 

szabályozási terv módosítása jóváhagyásáról 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Különfélék 
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1. napirendi pont: 

 

Bocskaikert Község településszerkezeti terv és leírása, helyi építési 

szabályzat és szabályozási terv módosítása jóváhagyásáról 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy folytatódik a folyamat, hogy a 

központban a piacnak megfelelő hely legyen és a temetőhöz vezető út szélesítése 

megtörténjen. Megkérdezi Baloghné Kiss Judit jegyző asszonyt, hogy a napirendi 

ponttal kapcsolatban van-e kiegészítése? 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a Főépítész úr visszaküldte az 

anyagot és megállapította, hogy törvényes akadálya nincs a rendezési terv 

módosításának. 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van-

e valakinek kérdése? 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

110/2016. (X.17.) KT. határozata 

 

Bocskaikert község településszerkezeti terv és leírása jóváhagyásáról 

 

A Képviselő-testület 

 

1. A község közigazgatási területére készített módosított településszerkezeti tervet 

és a módosított településszerkezeti tervleírást az előterjesztés szerinti 

tartalommal megtárgyalta. 

 

2. A településszerkezeti terv és leírásának módosítását a melléklet szerinti 

tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: azonnal            

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

Szőllős Sándor Baloghné Kiss Judit 

         polgármester               jegyző 
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1. melléklet a 110/2016. (X.17.) számú határozathoz 

2. A TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERV 2016. ÉVI 1. SZ. MÓDOSÍTÁSA 

 

KERESKEDLMI KÖZPONT TERÜLETÉNEK KIJELÖLÉSE   

KÖZÖSSÉGI CÉLÚ BERUHÁZÁS  

(PIACCSARNOK) MEGVALÓSÍTÁSA ÉRDEKÉBEN 

 

A Csillag utca- Debrecen út közúti csomópont keleti oldalán, a Baross Gábor és Csillag utca közötti 
szervizút menti ingatlanok településszerkezeti jelentőségük szerint „kereskedelmi központ” 
szerepet töltenek be. E területen, a településszerkezeti terven ábrázolásra kerül ez az intézményi 
jelölés. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő rendeltet alkotja: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2016. (X.17.) önkormányzati rendelete  

Bocskaikert helyi építési szabályzatáról  

és szabályozási tervéről szóló  

15/2006. (IX.13.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Bocskaikert község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 

CLXXXIX. Törvény 13. §. (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 

településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési 

eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) 

Korm. rendelet 38. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró: 

- Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Építésügyi Osztály Állami Főépítésze 

- Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Főosztály 

- Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztály 

- HBm-i Kormányhivatal Debrecen Járási Hivatala Építésügyi és Örökségvédelmi Osztály 

- Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága, 

- Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály 

- Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Földművelésügyi és Erdőgazdálkodási Főosztály 

- Hajdú- Bihar Megyei Kormányhivatal Élelmiszerlánc-biztonsgi Növény és Talajvédelmi 

Főosztály 

- Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal Műszaki Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi 

Főosztály 

- Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság 

- Hajdú-Bihar Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, 

- Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság 

- Honvédelmi Minisztérium Hatósági Hivatal 

az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. (továbbiakban 314/2012. 

(XI. 8.) Korm. rendeletben biztosított véleményezési jogkörében eljáró Hajdú-Bihar Megyei 

Kormányhivatal Építésügyi Osztály Állami Főépítésze véleménye alapján  

a következőket rendeli el:  

 

(Jelen rendelet a módosításra kerülő előírásokat tartalmazza. A módosítással nem érintett előírások 

továbbra is hatályban maradnak.) 

 

1.§ 

 

HESZ 1.§  

A Hész mellékletét képező Belterület és szabályozási terv (Délkeleti területegységre) vonatkozó 

szabályozása helyébe e rendelet 1. mellékletének (Sz-1/dk-jelű szabályozási tervlap) szabályozása lép.  

 

 

2.§ 

HÉSZ IV. fejezet, 19.§: 

A Hész kiegészül egy III/A –jelű, „Sajátos jogintézményeket” tartalmazó fejezettel, továbbá egy új 

18/A. építési tilalmakra vonatkozó rendelkezéssel. 
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III/A. FEJEZET 

SAJÁTOS JOGINTÉZMÉNYEK 

18/A.§ 

Építési tilalmak 

(1) A rendezési tervben meghatározott területeken a településrendezési feladatok megvalósítása 

érdekében, az érintett területekre meghatározott időre, a terv jóváhagyásától számított 7 évre, de 

legfeljebb a rendezési terv által meghatározott célú felhasználásig, építési tilalom rendelendő el. 

(2) Építési tilalom kerül bejegyzésre: 

a) Debreceni út 14450/2 Hrsz-ú ingatlanra, közösségi célú településrendezési feladatok céljára 

(piaccsarnok kialakítására) történő hasznosítás érdekében. 

b) Debreceni út 14449/1 Hrsz-ú ingatlanra, közösségi célú településrendezési feladatok céljára 

(piaccsarnok kialakítására) történő hasznosítás érdekében. 

 

 

3. § 

(1) Ez a rendelet 2016. november 2-án lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről az SZMSZ-ben 

foglaltaknak megfelelően, helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 

 

(2) A rendelet előírásait a hatályba lépést követően indított engedélyezési eljárásoknál kell 

alkalmazni. E rendelet hatálybalépése előtt benyújtott, folyamatban lévő ügyek esetén e 

rendeletben foglaltakat nem kell alkalmazni. 

 

Bocskaikert, 2016. október 14. 

 

 

 

 

                             Szőllős Sándor Baloghné Kiss Judit 

                              polgármester     jegyző 

 

 

Kifüggesztési záradék: 

 

 A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2016. október 17 -

én 1304 órakor kihirdetésre került. 

 

 

Bocskaikert, 2016. október 17. 

 

 

 

 

       Baloghné Kiss Judit 

          jegyző 
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Különfélék: 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a kihirdetést követő 15 nap után 

emelkedik jogerőre a HÉSZ módosítása, akkor kell hatályon kívül helyezni az 

augusztusban elfogadott változtatási tilalom elrendeléséről szóló rendeletet, mert a 

HÉSZ módosításával értelmét veszti a rendelet.  

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-

e valakinek kérdése? 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő rendeltet alkotja: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testületének   

17/2016. (X. 26. ) rendelete a változtatási tilalom elrendeléséről szóló 

 13/2016. (VIII. 12.) önkormányzati rendelete  

hatályon kívül helyezéséről 

  

Bocskaikerti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32 cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

E rendelet hatálybalépésével egy időben hatályon kívül helyezi a változtatási tilalom 

elrendeléséről szóló 13/2016 (VIII..12.) számú önkormányzati rendeletet. 

 

 

2. § 

 

E rendelet 2016. november  2-án lép hatályba és hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

Bocskaikert, 2016. október 17. 

 

 

P.H. 

 

 

 .........................................................   ........................................................  

 Baloghné Kiss Judit  Szőllős Sándor  

 jegyző  polgármester 

 

 

Záradék: 
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A rendeletet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel a 2016. október 

26-án kihirdettem. 

 

Bocskaikert 2016. október 

 

P.H. 

 

 

  .......................................................  

 Baloghné Kiss Judit  

 jegyző 

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a Hajdúböszörmény-Bocskaikert 

csatornamű Vízgazdálkodási Társulat megszűnt 2008. december 31-ével. 2009. január 

01-ével átadta Bocskaikert önkormányzatának a viziközmű társulat a vagyont. Ennek a 

felosztásáról szól ez a határozati javaslat. A lakáskassza megtakarítások az 

önkormányzathoz befutottak, pénzügyileg lezárult ez az időszak, a korábbi lakossági 

tartozásokat nem lehetett behajtani most már az elévült, az önkormányzat ezekhez a 

forrásokhoz most már nem tud hozzájutni. Amikor a társulat megszűnt, a megállapodás 

arról szólt, hogy a végső vagyot felosztást a 2009. január 01-i lakosságszám arányosan 

kell megtenni. A könyvvizsgáló megnézte a kimutatásokat, és az alapján elvégezte a 

vagyonfelosztási javaslatot. Egyeztettek Hajdúböszörménnyel a felmerült kiadásokról, 

így  - 2009-2016 évek között -   évente 150.000 Ft adminisztrációs költséget ismer el 

Hajdúböszörmény. Arról szól a megállapodás, hogy a keletkezett vagyon 11.658.000 

Ft-ból leemelésre kerül 1.200.000 Ft költség, lakosság szám arányosan kerül 

szétosztásra a vagyon, Bocskaikertnek 8,8 %, Hajdúböszörménynek 91,2 % vagyon 

részesedése van, ezek alapján Hajdúböszörménynek 9.538.000 Ft-ot kell utalni és ezzel 

pénzügyileg is le tudják zárni ezt az időszakot. Hajdúböszörmény is megtárgyalja a 

megállapodás tervezetet, és ha mind a két testület megtárgyalta, és a két polgármester 

aláírja a megállapodást, akkor történik meg a pénzügyi elszámolás is. 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a beruházás megvalósult, most 

megtörténik a pénzügyi elszámolás, ebből az önkormányzatnak még bevétele is lesz. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

111/2016. (X.17.) KT. határozata 
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Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, a lakosság jelezte, hogy szeretné önerőből 

kijavítani az ingatlanjaik előtti közterületet. Két ingatlan előtt szeretnék az utat zúzott 

kővel ellátni. Kérte, hogy a tulajdonosok jelezzék ezt írásban is és természetesen az 

önkormányzat fogja ellenőrizni a munkaterületeket.  

A 4-es számú főút munkálatainak készre jelentése megtörtént, a műszaki átadásra a 

héten kerül sor. Bízik benne, hogy közmegelégedéssel fog zárulni a beruházás. Nem 

minden úgy alakult, ahogy eredetileg kérték a kivitelezőtől, mert pl. a belterületi 

buszmegállók nem kerültek átadásra szeptember 1-én és a Takarékszövetkezett előtt 

sem tettek átereszt és a nagy esőzésekkor problémák voltak. A műszaki átadás után az 

utolsó szalagkorlát helyén lévő terelő táblák is elkerülnek és szabadon lehet majd 

használni a keresztirányú forgalmat. A zebrát már használják a lakosok, így baleset 

mentesebb lett a közlekedés. 

A Poroszlay család küldött egy levelet, elvi szinten szeretnének tárgyalni arról, hogy a 

Polgármesteri Hivatal épülete adás-vétel formájában visszakerüljön a család 

tulajdonába. Arról érdeklődnek, hogy az üzlet lebonyolítására elviekben van-e esély?  

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatal épülete 

jelenleg törzsvagyon körébe tartozik, eleve az adásvételi szerződés megkötése nem 

lehetséges. Ahhoz, hogy egyáltalán erről lehessen tárgyalni, biztosítani kellene a 

Polgármesteri Hivatalnak egy másik épületet és ki kellene vonni a törzsvagyon körből. 

Dr. Barcsi István Péter képviselő úr elmondja, hogy az épületet egy értékbecslővel fel 

kell becsültetni, és ha adott esetben lehetne pályázni egy új épületre, akkor ennek az 

épületnek az árából meg lenne a pályázathoz szükséges önerő.  

 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy öt éves fenntartást vállaltak a 

hivatal felújítás pályázatánál, addig nem lehet eladni az épületet, ebből még minimum 

három év hátra van. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy meg van az új hivatal terve. Javasolja, 

hogy elvi szinten gondolkodjanak az ajánlatról.  

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy megjelent egy pályázati kiírás, 

Vidékfejlesztési Program keretében várhatóan 2016. novemberétől lehet benyújtani a 

pályázatokat külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, 

állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése. Ezzel a 

pályázattal a Rákóczikertben és a Monostordűlőben helyzetbe tudnák hozni az utcákat 

ezek fontosak dolgok. Kéri a Képviselő-testülettől, hogy kapjon felhatalmazást a 

pályázat előkészítésére. 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

112/2016. (X.17.) KT. határozata 
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A Képviselő-testület 

 

felhatalmazza a Polgármestert a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 - vidéki térségek kisméretű 

infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére - Külterületi helyi 

közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 

karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése elnevezésű pályázat 

előkészítésére. 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy csütörtökön lesz az idősek napja, az 

ünnepségen mindenkit szeretettel vár. 

 

 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 13 óra 19 perckor bezárta az ülést. 

 

 

 

 Szőllős Sándor  Baloghné Kiss Judit 

 polgármester  jegyző 

 

  

 


